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С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 7 о д 3 0 . 0 6 . 2 0 1 1
 

 

С т р а н и ц а 1
 

        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а о т с т а п у в а њ е н ак о р и с т е њ е , у п р а в у в а њ е и о д р ж у в а њ е н а в о д о в о д о т в ос . Ж у р ч е н а Ј К П „ К о м у н а л е ц “ Д е м и р Х и с а р
 

1.Ја  објавувам Одлуката за отстапување на 

користење, управување и одржување на водоводот во 

с.Журче на ЈКП„ Комуналец“ Демир Хисар донесена на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

30.06.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 Б р . 0 8 - 4 6 2 / 1 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 

 

286. Vrz osnova na ~len 25 od Zakonot za komunalni 
dejnosti "Slu`ben vesnik na RM" br.45/97, ~len 32 od 
Zakonot za snabduvawe so voda za piewe i odveduvawe 
na otpadni vodi "Slu`ben vesnik na RM" br. 68/2004g. i 
~len 43 od Statutot na Op{tina Demir Hisar 
"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02;4/05 i7/09, Sovet na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 30.06.2011 godina donese 
 
 

O D L U K A 
Za ostapuvawe na koristewe, upravuvawe i odr`uvawe 
na vodovodot vo s.@ur~e na JKP ,,Komunalec,, Demir 

Hisar 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se vr{i ostapuvawe so pravo na 
upravuvawe, koristewe i  obvrska na odr`uvawe na 
izgradeniot vodovod na JKP"Komunalec" Demir Hisar 
od naselenoto mesto @ur~e. 
 

^len 2 
 Otstapuvaweto na vodovodot e vo soglasnost so 
odredbite na Zakonot za komunalni dejnosti, kako i od 
potreba za obezbeduvawe na dovolni koli~ini na 

zdrava, ~ista i ispravna voda za potrebite na gra|anite 
na gorenavedenoto naseleno mesto.  
 

^len 3 
 Na~inot na utvrduvawe na me|usebnite prava i 
obvrski okolu vodovodot }e se regulira so poseben 
dogovor me|u JKP"Komunalec" i korisnicite na 
uslugite vo soglasnost so pozitivnite propisi. 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila  8 den od  denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 
 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 3 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а о т с т а п у в а њ е н ак о р и с т е њ е , у п р а в у в а њ е и о д р ж у в а њ е н а в о д о в о д о т в ос . П р и б и л ц и н а Ј К П „ К о м у н а л е ц “ Д е м и р Х и с а р
 

1.Ја  објавувам Одлуката за отстапување на 

користење, управување и одржување на водоводот во 

с.Прибилци на ЈКП„ Комуналец“ Демир Хисар донесена на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

30.06.2011 година. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 8 - 4 6 2 / 2 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 2 8 7 .

Vrz osnova na ~len 25 od Zakonot za komunalni 

dejnosti "Slu`ben vesnik na RM" br.45/97, ~len 32 od 
Zakonot za snabduvawe so voda za piewe i odveduvawe 
na otpadni vodi "Slu`ben vesnik na RM" br. 68/2004g. i 
~len 43 od Statutot na Op{tina Demir Hisar 
"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02;4/05 i7/09, Sovet na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 30.06.2011 godina donese 
 
 



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 7 о д 3 0 . 0 6 . 2 0 1 1
 

 

С т р а н и ц а 2
O D L U K A 

Za ostapuvawe na koristewe, upravuvawe i odr`uvawe 
na vodovodot vo s.Pribilci na JKP ,,Komunalec,, 

Demir Hisar 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se vr{i ostapuvawe so pravo na 
upravuvawe, koristewe i  obvrska na odr`uvawe na 
izgradeniot vodovod na JKP"Komunalec" Demir Hisar 
od naselenoto mesto Pribilci. 
 

^len 2 
 Otstapuvaweto na vodovodot e vo soglasnost so 
odredbite na Zakonot za komunalni dejnosti, kako i od 
potreba za obezbeduvawe na dovolni koli~ini na 
zdrava, ~ista i ispravna voda za potrebite na gra|anite 
na gorenavedenoto naseleno mesto.  
 

^len 3 
 Na~inot na utvrduvawe na me|usebnite prava i 
obvrski okolu vodovodot }e se regulira so poseben 
dogovor me|u JKP"Komunalec" i korisnicite na 
uslugite vo soglasnost so pozitivnite propisi. 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila  8 den od  denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 4 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а у т в р д у в а њ е ц е н а з ак о р и с т е њ е н а в о д а з а п и е њ е п о м 3 в о н а с е л е н о м е с т оЖ у р ч е
 

1.Ја  објавувам Одлуката за утврдување цена за 

користење на вода за пиење по м
3
 во населено место Журче 

донесена на седницата на Советот на Општина Демир Хисар 

одржана на 30.06.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 8 - 4 6 2 / 3 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 

 2 8 8
.Врз основа на член 43 став 1 точка 42 од 

Статутот на Општина Демир Хисар „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр.03/02; 04/05 и 07/09„ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 

година, донесе О Д Л У К АЗ а у т в р д у в а њ е ц е н а з а к о р и с т е њ е н а в о д а з ап и е њ е п о м 3 з ан а с е л е н о м е с т о с . Ж у р ч е
 

Член 1 
Се утврдува цена за комунална услуга за користење 

на вода за пиење за населено место Журче и тоа: 

1. Домаќинство во населено место с.Журче---------

28,00 денари по м
3
 

2. Доколку во текот на годината корисниците на 

услуги користат вода од водоснабдителниот 

систем по природен пат цената за м
3
 ќе 

изнесува 20 денари. 

3. Претпријатија и други стопански субјекти и 

установи ------45,00 денари по м
3
 

 

 

Член 2 

 Во случај на дефект на водомерот корисникот е 

должен во рок од три (3) дена од денот на откривањето на 

дефектот писмено да го пријави во ЈКП „ Комуналец„ Демир 

Хисар, доколку корисникот не го пријави дефектот ќе плаќа 

надомест утврден во паушал од страна на давателот на 

услугата. 

 Доколку дефектот настане по вина на корисникот 

пример (кршење на стакло, мрзнење и слично ), а 

кориснокот не пријави дефект надоместок ќе плаќа како е 

регулирано во став 1 на овој член. 

Член 3 

 Корисниците на вода за градење на нови објекти 

или доградби кои немаат поставено водомери ќе плаќаат по 

1% од вредноста на извршените градежни работи. 

 

Член 4 

 Односите на давателите на услуги и корисниците на 

услуги ќе бидат регулирани со посебен договор изработен 

од давателот на услугата во конкретниот случај ЈКП 

„Комуналец„ Демир Хисар. 

  

Член 5 

 ЈКП„Комуналец„ Демир Хисар се задолжува 

најкасно во рок од три месеци и по превземањето на 

водоводот во населеното место с.Журче да изготви 

прецизен Извештај со сите параметри и го достави до 

Советот, како би се имало точен увид за утврдување реална 

цена за гореспоменатата комунална услуга. 

 

 



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 7 о д 3 0 . 0 6 . 2 0 1 1
 

 

С т р а н и ц а 3
Член 6 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Демир Хисар„. 

 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 5 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 
 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а у т в р д у в а њ е ц е н а з ак о р и с т е њ е н а в о д а з а п и е њ е п о м 3 в о н а с е л е н о м е с т оП р и б и л ц и

 
1.Ја  објавувам Одлуката за утврдување цена за 

користење на вода за пиење по м
3
 во населено место 

Прибилци донесена на седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 30.06.2011 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.    

 Б р . 0 8 - 4 6 2 / 4 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 2 8 9 .
 Врз основа на член 43 став 1 точка 42 од 

Статутот на Општина Демир Хисар „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр.03/02; 04/05 и 07/09„ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 

година, донесе О Д Л У К АЗ а у т в р д у в а њ е ц е н а з а к о р и с т е њ е н а в о д а з ап и е њ е п о м 3 з а н а с е л е н о м е с т о с . П р и б и л ц и
 

Член 1 

Се утврдува цена за комунална услуга за користење 

на вода за пиење за населено место Прибилци и тоа: 

 

4. Домаќинство во населено место с.Прибилци-----

----28,00 денари по м
3
 

5. Претпријатија и други стопански субјекти и 

установи ------45,00 денари по м
3
 

 

Член 2 

 Во случај на дефект на водомерот корисникот е 

должен во рок од три (3) дена од денот на откривањето на 

дефектот писмено да го пријави во ЈКП „ Комуналец„ Демир 

Хисар, доколку корисникот не го пријави дефектот ќе плаќа 

надомест утврден во паушал од страна на давателот на 

услугата. 

 Доколку дефектот настане по вина на корисникот 

пример (кршење на стакло, мрзнење и слично ), а 

кориснокот не пријави дефект надоместок ќе плаќа како е 

регулирано во став 1 на овој член. 

Член 3 

 Корисниците на вода за градење на нови објекти 

или доградби кои немаат поставено водомери ќе плаќаат по 

1% од вредноста на извршените градежни работи. 

 

Член 4 

 Односите на давателите на услуги и корисниците на 

услуги ќе бидат регулирани со посебен договор изработен 

од давателот на услугата во конкретниот случај ЈКП 

„Комуналец„ Демир Хисар. 

  

Член 5 

 ЈКП„Комуналец„ Демир Хисар се задолжува 

најкасно во рок од три месеци и по превземањето на 

водоводот во населеното место с.Прибилци да изготви 

прецизен Извештај со сите параметри и го достави до 

Советот, како би се имало точен увид за утврдување реална 

цена за гореспоменатата комунална услуга. 

 

Член 6 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Демир Хисар„. 

 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 6 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а и з м е н и ид о п о л н у в а њ е н а С т а т у т о т н а Ј К П „ К о м у н а л е ц “ Д е м и р Х и с а ри С о г л а с н о с т а з а и з м е н и и д о п о л н у в а њ е н а С т а т у т о т н аЈ К П „ К о м у н а л е ц “ Д е м и р Х и с а р
 

 

1.Ја  објавувам Одлуката за измени и дополнување 

на Статутот на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар и Согласноста 

за измени и дополнување на Статутот на ЈКП„Комуналец“ 

Демир Хисар донесени на седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 30.06.2011 година. 

 

 

 



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 7 о д 3 0 . 0 6 . 2 0 1 1
 

 

С т р а н и ц а 4
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 Б р . 0 8 - 4 6 2 / 5 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 2 9 0 .
 Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија 

,,Службен весник на РМ бр. 38/96, 6/02,40/03 и 49/06“ , а во 

согласност со член 43 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 

Демир Хисар „Слушбен гласник на Општина Демир Хисар 

бр. 3/02; 4/05 и 7/09„ Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на 30.06.2011 година, донесе  

 О Д Л У К А
За измени и дополнување на Статутот на ЈКП „ Комуналец„ 

Демир Хисар 

 

ОСНОВНИ ДЕЈНОСТИ: 

Во точката 1  наместо шифра „41,00“ се пишува шифра “ 3 6 , 0 0 “ ;
 

- Наместо “Собирање, пречистување и дистрибуција 

на вода(собирање, пречистување и дистрибуција на вода за 

пиење и прехрамбена вода)“ се пишува “
С о б и р а њ ео б р а б о т к а и с н а б д у в а њ е с о в о д а

 “; 

Во точка 2 наместо шифра „90,00“ се пишува шифра 

„ 3 7 , 0 0 “
  

-Наместо „Отстранување на отпадоци и ѓубре, 

санитаррни и слични активности„ се пишува „

О т с т р а н у в а њ ен а о т п а д н и в о д и
„; 

Во точка 3 наместо шифра “93,00“ се пишува шифра 

„ 3 8 . 1 1 „
-Наместо „Други услужни дејности„ се пишува „ С о б и р а њ е н а б е з о п а с е н о т п а д „

Во точка 4 наместо шифра „93,03„ се пишува шифра „
3 8 . 2 1

„ 

 -наместо „Погребни и придружни активности„ се 

пишува 

„ О б р а б о т к а и о т с т р а н у в а њ е н а б е з о п а с е н о т п а д „
Во точка 5 наместо шифра „01,41/2„ се пишува 

шифра

„ 8 1 , 3 0 “
 

 -наместо „Уредување и одржување на паркови, 

зелени и рекреациони површини„ се пишува 

„ У с л у ж н ид е ј н о с т и з а у р е д у в а њ е и о д р ж у в а њ е н а ж и в о т н а т ас р е д и н а „
Во точка 6наместо шифра „60,21„ се пишува шифра 

„ 9 6 , 0 3
„ 

 -наместо „Превоз на патници во копнен сообраќај и 

друг сообраќај„ се пишува 

„ П о г р е б н и и с л и ч н и д е ј н о с т и „Т о ч к а т а 7 с е у к и н у в а
СПОРЕДНИ (ДОПОЛНИТЕЛНИ) ДЕЈНОСТИ 

Во точка 1 наместо шифра „28,12„ се пишува шифра 

„ 4 1 , 2 0 „
 -наместо „Производство на метални производи за 

градежништво „ се пишува 

„ И з г р а д б а н а с т а м б е н и ин е с т а м б е н и о б ј е к т и „
 

Во точка 2 наместо шифра „20,1„ се пишува шифра 

„ 4 2 , 1 1 „
 

 -наместо „Преработка на дрво, производи од дрво 

и плута„ се пишува 

„ И з г р а д б а н а п а т и ш т а и а в т о п а т и „
Во точка 3 наместо шифра „15,13“ се пишува шифра 

„ 4 2 , 2 1 „
 -наместо „ Преработка на животинско и живино 

месо„ се пишува 

„ И з г р а д б а н а к о м у н а л н и о б ј е к т и з ат е ч н о с т „ ;
Во точка 4 наместо шифра „45,24„ се пишува шифра 

„ 4 2 , 9 1 „
Во точка 5 наместо шифра „ 45,33“ се пишува шифра 

„ 4 2 , 9 9 „
 -наместо “Поставување на водоводни инсталации“ 

се пишува 

„ И з г р а д б а н а д р у г и о б ј е к т и о д н и с к о г р а д б ан е с п о м н а т и н а д р у г и м е с т а „
Во точка 6 наместо шифра „45,32“ се пишува шифра 

„ 4 3 , 2 2 „
 -наместо “ Изолациони работи„ се пишува 

„П о с т а в у в а њ е н а и н с т а л а ц и и з а в о д о в о д , к а н а л и з а ц и ј а ип л и н и и н с т а л а ц и и з а г р е е њ е - к л и м а у р е д и “
Во точка 7 наместо шифра „45,31„ се пишува шифра 

„ 4 9 , 3 1 „
 

 -наместо „ Поставување на електрични инсталации 

и прибор„ се пишува 

„ Г р а д с к и и п р и г р а д с к и п а т н и ч к ик о п н е н т р а н с п о р т
„ 

Во точка 8 наместо шифра “45,34„ се пишува шифра 
“ 5 2 , 2 1 „

 -наместо „ Други инсталатерски работи“ се пишува 

„У с л у ж н и д е ј н о с т и п о в р з а н и с о к о п н е н п р е в о з „Т о ч к и т е 9 , 1 0 , 1 1 , 1 2 , 1 3 , 1 4 , 1 5 , 1 6 , и 1 7 в о с п о р е д н и д е ј н о с т ис е б р и ш а т
. 

 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила по добиената Согласност 

од Советот на Општина Демир Хисар, односно со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општина Демир Хисар„ 

 

 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 7 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .
 

 

Врз основа на член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 

Општина Демир Хисар „Службен гласник на Општина Демир 

Хисар бр. 3/02; 4/05 и 7/09“ Советот на Општина Демир 

Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 година донесе 

 

С О Г Л А С Н О С Т 

 

1. Се дава СОГЛАСНОСТ за измени и дополнување 

на Статутот на ЈКП „Комуналец„ Демир Хисар. 

По дадената Согласност Советот ќе донесе и 

Одлука за измени и дополнување на Статутот 

на ЈКП „Комуналец„ Демир Хисар. 

2. Дадената Согласност ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Демир Хисар. 

 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 7 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .
 



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 7 о д 3 0 . 0 6 . 2 0 1 1
 

 

С т р а н и ц а 5
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а С о г л а с н о с т а з а д о н с у в а њ е н аП р а в и л н и к з а у п р а в у в а њ е с о Г р а д с к и т е г р о б и ш т а в оД е м и р Х и с а р
 

1.Ја  објавувам Согласноста за донесување на 

Правилникот за управување со Градските гробишта во 

Демир Хисар донесена на седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 30.06.2011 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 

 Б р . 0 8 - 4 6 2 / 6 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 2 9 1 .
Врз основа на член 43 став 1 точка 43 од 

Статутот на Општина Демир Хисар „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и 7/09“ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 

година донесе 

 

С О Г Л А С Н О С Т 

 

1.Се дава СОГЛАСНОСТ за донесување на 

ПРАВИЛНИК за управување со градските гробишта 

во Демир Хисар. 

 

2.Дадената Согласност ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 
 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 8 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .
                           

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а у т в р д у в а њ е н а р е д ир а б о т н о в р е м е н а г р о б и ш т а т а и о б е з б е д у в а њ е н а м и р н аг р о б и ш т а т а
 

1.Ја  објавувам Одлуката за утврдување на ред и 

работно време на гробиштата и обезбедување на мир на 

гробиштата донесена на седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 30.06.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 8 - 4 6 2 / 7 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 2 9 2
,Врз основа на член 43 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Демир Хисар „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и 7/09„ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 

година донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на ред и работно време на гробиштата и 

обзбедување на мир на гробиштата 

 

Член 1 

 Се утврдува ред и работно време на Градските 

гробишта во Демир Хисар и тоа: 

 

1. од 6.00 часот до 18.00 часот. 

 

Член 2 

 Редот и мирот во Градските гробишта во Демир 

Хисар го обезбедува Управителот на гробиштата. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар„. 

 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 9 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 7 о д 3 0 . 0 6 . 2 0 1 1
 

 

С т р а н и ц а 6
 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а у т в р д у в а њ е н ав и с и н а т а и н а п л а т а т а н а н а д о м е с т о к о т з а п р и с т а п ик о р и с т е њ е н а к о м у н а л н а т а и н ф р а с т р у к т у р а н а г р о б и ш т а т аи н а п р и д р у ж н и о б ј е к т и н а г р о б и ш т а т а н а Ј К П„ К о м у н а л е ц “ Д е м и р Х и с а р з а о п е р а т о р и т е ип о г р е б а л н и т е у с л у г и

 

1.Ја  објавувам Одлуката за утврдување на висината 

и наплатата на надоместокот за пристап и користење на 

комуналната инфраструктура на гробиштата и на придруни 

објекти на гробиштата на ЈКП„Комуналец“ Демир Хисар за 

операторите и погребалните услуги донесена на седницата 

на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 30.06.2011 

година. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 8 - 4 6 2 / 8 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 2 9 3 .
Врз основа на член 43 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Демир Хисар „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и 7/09„ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 

година донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување на висината и наплатата на надоместокот за 

пристап и користење на комуналната инфраструктура на 

гробиштата и на придружни објекти на гробиштата на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар за операторите на погребалните 

услуги 

 

Член 1 

 Се утврдува висината и  наплатата на  надоместокот 

за пристап и користење на комуналната инфраструктура на 

гробиштата и на придружните објекти на гробиштата за 

операторите за погребални услуги и тоа: 

 

 1.Погребување на посмртни останки 

     На починато лице -------------------------------------

800,оо денари. 

 2.Откопување на гроб (есхумација) ---------------

800,оо денари. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар„. 

 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 1 0 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а у т в р д у в а њ е н ав и с и н а т а и н а п л а т а т а н а н а д о м е с т о к о т з а д о д е л у в а њ е н аг р о б н о м е с т о в о Г р а д с к и т е г р о б и ш т а в о Д е м и р Х и с а р
 

1.Ја  објавувам Одлуката за утврдување на висината 

и наплатата на надоместокот за доделување на гробно 

место во Градските гробишта во Демир Хисар донесена на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

30.06.2011 година. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 Б р . 0 8 - 4 6 2 / 9 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 2 9 4 .
 Врз основа на член 43 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Демир Хисар „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и 7/09„ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 

година донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на висината и наплатата на надоместокот за 

доделување на гробно место во Градските гробишта во 

Демир Хисар 

 

Член 1 

 Се утврдува висината и наплатата на надоместокот 

за доделување на гробно место во Градските гробишта во 

Демир Хисар на износ од 8.000,оо денари. 

 

Член 2 

 Доделувањето на употреба на гробно место како 

лична службеност се врши врз основа на Договор склучен 

помеѓу Управителот на гробиштата и носителот на гробното 

место на неопределено време. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар„. 

 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 1 1 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 7 о д 3 0 . 0 6 . 2 0 1 1
 

 

С т р а н и ц а 7
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а о п р е д е л у в а њ е н ав и с и н а т а и н а п л а т а т а н а н а д о м е с т о к о т з а о д р ж у в а њ е н аг р о б и ш т а т а ( г р о б а р и н а ) н а Ј К П „ К о м у н а л е ц “ Д е м и р Х и с а р
 

1.Ја  објавувам Одлуката за определување на 

висината и наплатата на надоместокот за одржување на 

гробишатата (гробарина) на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

донесена на седницата на Советот на Општина Демир Хисар 

одржана на 30.06.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 8 - 4 6 2 / 1 0 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 2 9 5 .
Врз основа на член 43 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Демир Хисар „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и 7/09„ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 

година донесе 

О Д Л У К А 

За определување на висината и наплатата на надоместокот 

за одржување на гробиштата (гробарина) на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар 

 

Член 1 

 Се утврдува висината на наплатата на надоместокот 

за одржување на гробиштата (гробарина) за период од 1 

(една) година на износ од 360,оо денари по гробно место. 

 

Член 2 

 Наплатата ќе се врши месечно, по 30,оо денари на 

сметката за комунални услуги 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар„. 

 Б р . 0 7 - 4 6 1 / 1 2 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р3 0 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а у т в р д у в а њ е н ав и с и н а т а н а п а р и ч е н н а д о м е с т о к з а с о л и д а р е н п о г р е б
 

1.Ја  објавувам Одлуката за утврдување на висината 

на паричен надоместок за солидарен погреб донесена на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

30.06.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
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 2 9 6 .
 Врз основа на член 43 став 1 точка 42 од 

Статутот на Општина Демир Хисар „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и 7/09„ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 

година донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на висината на паричен надоместок за 

солидарен погреб 

Член 1 

Се утврдува висината на паричен надоместок за 

солидарен погреб на 7.000,оо денари. 

 

Член 2 

 ЈКП „Комуналец“ од Демир Хисар, наместо 

погребална опрема за корисниците на солидарен погреб ќе 

исплаќа парични средства во висина од 7.000,оо денари. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар„. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 
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1.Ја  објавувам Одлуката за утврдување на висината 

и наплатата на надоместокот за користење на 

инфраструктурата на гробиштата за каменорезачите 

донесена на седницата на Советот на Општина Демир Хисар 

одржана на 30.06.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
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 2 9 7 .
Врз основа на член 43 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Демир Хисар „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и 7/09„ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.06.2011 

година донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на висината и наплатата на надоместокот за 

користење на инфраструктурата на гробиштата, за 

каменорезачите 

 

 

Член 1 

 Се утврдува висината и наплатата на надоместокот 

за користење на инфраструктурата на гробиштата за 

каменорезачите на износ од 1.000,оо денари, до 8 (осум) 

часа во текот на еден ден, во Градските гробишта во Демир 

Хисар. 

 

Член 2  

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар„. 
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 С О Д Р Ж И Н А
1..Одлука за отстапување на користење, управување и 

одржување на водовод во с.Журче  на ЈКП„Комуналец„ 

Демир Хисар--------------------------------------------------------------1 

2.Одлука за отстапување на користење, управување и 

одржување на водовод во с.Прибилци  на ЈКП„Комуналец„ 

Демир Хисар-------------------------------------------------------------1-2  

3. Одлука за утврдување на цена за користење на вода за 

пиење по м
3
за населено место Журче---------------------------2-3 

4. Одлука за утврдување на цена за користење на вода за 

пиење по м
3
за населено место Прибилци-------------------------3 

5.Одлука за измени и дополнување на Статутот на 

ЈКП„Комуналец„ Демир Хисар и Согласност на измените и 

дополнувањето на Статутот на ЈКП„Комуналец“ Демир 

Хисар--------------------------------------------------------------------------4 

6.Согласност на Правилник за управување со градските 

гробишта во Демир Хисар----------------------------------------------5 

7. Одлука за утврдување на ред и работно време на 

гробиштата и обезбедување на мир на гробиштата-----------5 

8. Одлука за утврдување на висината и наплатата на 

надоместокот за пристап и користење на комуналната 

инфраструктура на гробиштата и на придружни објекти на 

гробишатата на ЈКП„Комуналец„ Демир Хисар за 

операторите на погребални услуги----------------------------------6 

9. Одлука за утврдување на висината и наплатата на 

надоместокот за доделување на гробно место во Градските 

гробишта во Демир Хисар---------------------------------------------6 

10. Одлука за определување на висината и наплатата на 

надоместокот за одржување на гробиштата (гробарина) на 

ЈКП „Комуналец„ Демир Хисар-------------------------------------7 

11. Одлука за утврдување на висината на паричен 

надоместок за солидарен погреб---------------------------------7 

12. Одлука за утврдување на висината и наплатата на 

надоместокот за користење на инфраструктурата на 

гробиштата, за каменорезачите------------------------------------8 
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